
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mikrostříkačka Hamilton řady 7000
"Positive displacement" stříkačky s nulovým mrtvým objemem pro dávkování objemů menších než 5 µl

Píst je prodloužen wolframovým drátkem v celé délce jehly
Pro použití v plynové a kapalinové chromatografii, při dávkování plynů a korozivních kapalin, v sérologii a
biochemii

Technické parametry
Přesnost: < 50 nl

Délka jehly: 70 mm, stříkačka 7000.5OC má jehlu dlouhou 100 mm

Materiál jehly: nerezová ocel 304

Balení: 1 ks

Jehla Tvar špičky Použití

Typ 2 (pst 2) seříznutá v úhlu 10 - 12°, mírně ohnutá
dovnitř pro GC, díky ohnutí nevyřízne při propíchnutí do septa otvor

Typ 3 (pst 3) kolmo seříznutá pro HPLC injektory a přesné dávkování na TLC desky

Stříkačka s jehlou pst 2 Stříkačka s jehlou pst 3

Typ
stříkačky

Celkový
objem
(µl)

Dělení
(µl)

Rozměry
jehly
Gauge

Rozměry
jehly OD
x ID
(mm)

Katalogové
číslo

Typ
stříkačky

Celkový
objem
(µl)

Dělení
(µl)

Rozměry
jehly
Gauge

Rozměry
jehly OD
x ID
(mm)

Katalogové
číslo

7000.5OC
KH 0,5 0,005 32 0,24 x

0,11
7000.5OC
KH 0,5 0,005 32 0,24 x

0,11 P886257

7000.5 KH 0,5 0,005 25 0,52 x
0,26 P886259 7000.5 KH 0,5 0,005 25 0,52 x

0,26 P886250

7001 KH 1 0,01 25 0,52 x
0,26 P880135 7001 KH 1 0,01 25 0,52 x

0,26 P880100

7101 1 0,01 22 0,72 x
0,41 P886211 7101 1 0,01 22 0,72 x

0,41 P886200

7002 2 0,02 25 0,52 x
0,26 P888411 7002 2 0,02 25 0,52 x

0,26 P888400

7102 2 0,02 23 0,64 x
0,34 P888511 7102 2 0,02 23 0,64 x

0,34 P888500



7105 5 0,05 24 0,57 x
0,31 P888011 7105 5 0,05 24 0,57 x

0,31 P888000


